REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR_ 3902 AKTI NR. 2489 VENDIMI

YVENDIM

“ NE EMER TE REPUBLIKES

Gjykata ¢ Shkallés s€ Paré Tiran€ , e pérbéré pre;j :
Gjyqtare : Blerina Mucga

me sekretare Marinela Kullaj, né Tirané€ dt 19.05.2004 , pér ¢éshtjen
civile me palé :

PADITESE: Ministria e Industrise perfagesuar nga z.Ndue
Nikolla .
IPADITUR: Shogeria “ Azzitalia” SRL perfagésuar nga z.

Azzolino Monte Origara 2, 36064 Masimo
Vingentino , Vigensa Itali ( Ne mungese ).

OBJEKTI: Prishje e shoqerise « Azzitalia Albkaoline «
shpk gjyqesisht .

BAZA LIGJORE - Neni 265 1 Ligjit Nr. 7638 “ Per Shogerité
Tregtare” , Statuti 1 Shogerise , Neni 334/b i
K.Pr.Civile.

Gjykata pasi shqyrtoi ¢éshtjen , administroi provat shkresore ,
degjoi perfagesuesin e pales paditese q€ kérkoi pranimin e padisé€ , ne
mungesé té palés s€ paditur,

VEREN

A

Me vendim Nr 8627 dt. 06.02.1995 te Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane rezulton te jete rregjistruar s1 person juridik Shogeria e



SHENIM: Vertetohet se ky vendim ka marré formé te prere me date 28.05.2004 per
paditesen dhe me dt 18.10.2004 per te padituren ne mungese.

né me dt 20.10.2004






